
UCHWAŁA NR XLI/372/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.[1]), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. A i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn.zm.[2])  oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r.  o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  
( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 717 z późn. zm. [3]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Mszczonów jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne 
przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Mszczonów w gminnych przewozach pasażerskich. 

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Mszczonów Rynek – Osuchów p. Adamówek Kapliczka; 

2) Mszczonów Rynek – Bobrowce p. Zimnice; 

3) Mszczonów Rynek – Mszczonów Szkoła p. Gurba, Gąba; 

4) Mszczonów Szkoła – Mszczonów Szkoła p. Kaczków; 

5) Mszczonów Szkoła – Piekary Szkoła p. Strzyże; 

6) Mszczonów Rynek – Mszczonów Szkoła p. Grabce; 

7) Lutkówka Szkoła – Lutkówka Szkoła p. Nosy Poniatki, Zbiroża; 

8) Piekary – Kowiesowo – Piekary; 

9) Osuchów Straż – Osuchów Szkoła p. Bobrowce, Bronisławka; 

10) Piekary Szkoła – Mszczonów Szkoła p. Sosnowica; 

11) Piekary Szkoła – Piekary Szkoła p. Zimnice; 

12) Piekary Szkoła – Piekary Szkoła p. Osuchów Szkoła; 

13) Piekary Szkoła – Piekary Szkoła p. Strzyże; 

14) Piekary Szkoła – Mszczonów Szkoła p. Badów; 

15) Mszczonów Rynek – Bobrowce p. Badowo-Mściska; 

16) Mszczonów Szkoła – Mszczonów Szkoła p. Gurba, Piekary, Sosnowica; 

17) Mszczonów Rynek – Lutkówka Szkoła p. Badowo Dańki, Zimna Woda. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Mszczonowa do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego,  na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa w art. 13 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t. j. 
Dz.U. 2021 poz. 717 z późn.zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Id: 8ABC2AA1-1ACA-40A9-BAC6-2A19EC0543C3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Dz. U. 2021 poz.1834 
[2] Dz. U. 2021 poz.2445 
[3] Dz.U. z 2020 r. poz.1747, Dz.U. z 2021 r. poz.802 i poz.2165 

Id: 8ABC2AA1-1ACA-40A9-BAC6-2A19EC0543C3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 17


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


